 Elektronische
 Druckmesstechnik
 Eigensichere Druckmessumformer für Anwendungen in
explosionsgefährdeten Bereichen und Schiffbau
Typen IS-20-S, IS-21-S, IS-20-F, IS-21-F
Datenblätter zu produktverwandten Geräten:
Druckmessumformer für Schiffbauindustrie und Off-Shore; Typ S-10; siehe Datenblatt PE 81.17
Eigensichere Pegelsonde; Typ IL-10; siehe Datenblatt PE 81.23

Winkeldose
PUR,
Bestellcode: A4 und S (GL-Zulassung)
ATEX: 1/2 G
M 12x1
Rundsteckverbinder
Bestellcode: M4
ATEX: 1/2 G
*)
G 1/2
EN 837
Bestellcode: GD
 Druckanschlüsse IS-20-S und IS-20-F
Einbau- und Sicherheitshinweise finden Sie in der Betriebsanleitung für dieses Produkt.
Angaben zu Einschraublöchern und Einschweißstutzen entnehmen Sie bitte unserer Technischen Information IN 00.14
unter www.wika.de
*) Gegenstecker sind nicht im Lieferumfang enthalten
Kabelausgang
PUR
IP 67
Bestellcode: DL
ATEX: 1/2 G
Gehäuse
Elektrische Anschlüsse IS-2X-S
G 1/4
EN 837
Bestellcode: GB
1/ 4 NPT
nach „Nennmaße für
US-Standard kegeliges
Rohrgewinde NPT“
Bestellcode: NB
1/ 2 NPT
nach „Nennmaße für
US-Standard kegeliges
Rohrgewinde NPT“
Bestellcode: ND
G 1
0 ... 0,1 bis 0 ... 1,6 bar
Bestellcode: 85
 Druckanschlüsse IS-21-S und IS-21-F, frontbündig
G 1
gemäß EHEDG **)
0 ... 0,1 bis 0 ... 16 bar
Bestellcode: 83